	Сведения о численности скота и птицы на 1 мая 2015 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование сельсовета
	КРС
	в т.ч. коровы
	Свиньи
	в т.ч. сви-номатки
	Овцы и козы
	в т.ч. овцеко-зоматки
	Птица
	Лошади
	в т.ч. кобылы
	Пчело-семьи

	1
	СП Семеновский сельсовет
	177
	90
	-
	-
	309
	72
	160
	102
	27
	-
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